MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 132/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 03 de outubro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO
PELO EDITAL Nº 31/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL -  FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-CAMPUS
IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, o o resultado final dastorna públic
bancas de desempenho didático da 31 seleção para professor substituto regido pelo Edital nº
/2023 . do IFRS  FarroupilhaCampus

ÁREA: CONTABILIDADE

Candidato(a)
Nota final
da prova
didática

Nota da
prova de

títulos

Média final Resultado

Adriano José Azeredo 0,00 100 30,0 Desclassificado(a)*

Beatris Dutra Mello 48,67 30 43,07 Desclassificado(a)*

Estephanye Paganotti
da Cunha 76,67 62,2 72,33 Classificado(a)

Lauri Paulus 0,00 10 3,00 Desclassificado(a)*

Lilian Margarete
Martins da Silva 75,00 99,2 82,26 Classificado(a)

Michele Gendelsky de
Oliveira 0,00 30 9,00 Desclassificado(a)*

Nadia Cristina de

Nadia Cristina de
Castilhos 88,00 72,8 83,44 Classificado(a)

Sinara Jaroseski 88,67 87,2 88,23 Classificado(a)

Suélen Zanotelli 0,00 62 18,60 Desclassificado(a)*

Taís dos Santos
Storgatto 0,00 0 0,00 Desclassificado(a)*

*Candidato(a) Desclassificado(a)*, conforme item 8.2.4.9 do Edital.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/10/2023 11:30)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000526/2023-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 132 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/10/2023 2f0fc97de9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf